Rabot LXT®
DKP180RTJ
18 V Li-Ion - 5 Ah - 82 mm
Ergonomique et aussi performant qu'un rabot filaire
Plus de contrôle grâce au frein électrique arrêtant la
machine dès qu’on lâche la gâchette. Réglage
précis de la profondeur de coupe par pas de 0,1mm.
Semelle avec rainure en V pour faciliter le
chanfreinage. Éjection des copeaux améliorée. Palier
de roulement en aluminium : améliore la solidité,
donc la longévité de la machine.
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Énergie 18 V
Tension LXT ✓
Vitesse à vide max 15000 min-¹
Largeur de rabotage 82 mm
Hauteur pièce de bois (profondeur de
rabotage)
0 - 2 mm
Profondeur de calibre max. 9 mm
Niveau de puissance sonore (l wa ) 95 dB(A)
Niveau de pression acoustique (L pa ) 84 dB(A)
Incertitude de bruit (facteur K) 3 dB(A)
Poids de l'outil avec batterie 3,2 - 3,5 kg
Dimensions du produit (L x l x H): 333 x 157 x 160
mm
Composant batterie Li-ion
Niveau de vibration, ponçage bois
tendre
4,5 m/s²
Facteur k de vibration, ponçage bois 1,5 m/s²
Code EAN 0088381813983
Lien vers la page web produit - www.makita.fr
AVANTAGES PRODUITS
• Réglage facile de la profondeur avec la molette.
• Le revêtement en caoutchouc de la poignée assure
une bonne prise en main
• Frein électrique pour une productivité maximale et une
sécurité de l'utilisateur accrue
• Le système de protection de la batterie coupe
automatiquement l'alimentation lorsque le niveau de la
batterie est faible
DKP180RTJDKP180RTJDKP180RTJDKP180RTJ - Rabot LXT®
Page 1(2)
04/04/2025
PRODUITS COMPATIBLES
ACCESSOIRES DE SÉRIE
165581-2
Guide parrallèle
821551-8
Coffret MAKPAC 3
PRODUITS DE SÉRIE
197280-8 (2x)
Batterie Makstar Li-Ion 18V / 5 Ah -
195584-2
DC18RC - Chargeur rapide Makstar
ACCESSOIRES OPTIONNELS
165581-2
Guide parrallèle
410602-8
Système de fermeture sac à copeaux
821551-8
Coffret MAKPAC 3
837808-7
Moulage MAKPAC
DKP180RTJDKP180RTJDKP180RTJDKP180RTJ - Rabot LXT®
Page 2(2)
04/04/2025